
quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, através da 
Pregoeira e Equipe de Apoio, CONVOCA as empresas abaixo descriminadas, 
referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020, Menor Preço por Lote, que 
tem como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços 
com aluguel de veículos e maquinas com respectivos condutores para 
atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Coração 
de Maria – BA, para negociação de preço após DESCLASSIFICAÇÃO da 
empresa FRANÇA PRESTADORA DE SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI, 
CNPJ: 16.730.742/0001-02 por não atender o item 26.1 do EDITAL. Convoca-
se as empresas:  

DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 11.597.816/0001-60 
para negociação de preço relativo ao Lote I e E. DE ANDRADE PAIM 
TRANSPORTES E SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI, CNPJ: 
12.239.019/0001-74 para negociação de preço relativo ao Lote IV. 

As mesmas devem comparecer no dia 24 de Agosto de 2020 as 09:00 horas na 
sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Araújo Pinho, nº 
14, Coração de Maria, Bahia. 

 

Coração de Maria, 19 de Agosto de 2020 

 

Vanessa Mota da Conceição Santos  
Pregoeira 

                                                               

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F6C5CE7C94B391C00F33F32CF7E000


		2020-08-19T14:17:53-0300




